
21

18.75

0.8

380/220

50

495D /1500 r.p.m

4

40

Natural

4.5 Lts/h

13

Brushless

Autoexcitado-AVR

Digital 

Si

Si

Si

-

700

GRUPO ELECTRÓGENO

21 ABIERTO

Pot. Stand by (KVA)

Pot. Prime (KVA)

Factor de potencia

Tension (V)

Frecuencia

Motor Diesel 

Cilindros

Potencia motor (Hp)

Aspiración

Consumo al 75% de la carga

Capacidad aceite (Lts)

Alternador

Excitación

Panel de control

Tanque de combustible

Batería

Protecciones de motor

Dimensiones (mm) LxAxH

Peso (Kg)

Especificaciones y medidas sujetas a modificaciones sin previo aviso


