

<b>Pot. Stand by</b> (KVA)	21
Pot. Prime (KVA)	18.75
Factor de potencia	0.8
Tension (V)	380/220
Frecuencia	50
Motor Diesel	495D /1500 r.p.m
Cilindros	4
Potencia motor (Hp)	40
Aspiración	Natural
Consumo al 75% de la carga	4.5 Lts/h
Capacidad aceite (Lts)	13
Alternador	Brushless
Excitación	Autoexcitado-AVR
Panel de control	Digital
Tanque de combustible	Si
Batería	Si
Protecciones de motor	Si
<b>Dimensiones</b> (mm) LxAxH	-
Peso (Kg)	700



11-6000-9893

ventas@energen.com.ar

## GRUPO ELECTRÓGENO







